

# Jasol Holding ApS

Wiehesvej 7, 2900 Hellerup

CVR-nr. 40 27 61 73

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2025.

---

Louise-Marie Törnqvist  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jasol Holding ApS Wiehesvej 7 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 40 27 61 73
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Louise-Marie Törnqvist, Direktør Jacob Christian Mønsted, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.135</b>	<b>-19.319</b>
Andre finansielle indtægter	96.242	34.209
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.161</u>	<u>-1.060</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>68.946</b>	<b>13.830</b>
Skat af årets resultat	<u>-14.668</u>	<u>-3.276</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>54.278</b>	<b>10.554</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>54.278</u>	<u>10.554</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>54.278</b>	<b>10.554</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	199.648	199.648
Finansielle anlægsaktiver i alt	199.648	199.648
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>199.648</b>	<b>199.648</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	35.523	50.191
3 Tilgodehavende selskabsskat	6.411	29.291
Tilgodehavender i alt	41.934	79.482
Andre værdipapirer og kapitalandele	922.439	826.940
Værdipapirer i alt	922.439	826.940
Likvide beholdninger	36.295	10.824
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.000.668</b>	<b>917.246</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.200.316</b>	<b>1.116.894</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-8.414	-62.693
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>31.586</b>	<b>-22.693</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	306.730	323.587
Anden gæld	858.000	812.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.168.730	1.139.587
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.168.730</b>	<b>1.139.587</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.200.316</b>	<b>1.116.894</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-62.692	-22.692
Årets overførte overskud eller underskud	0	54.278	54.278
	<b>40.000</b>	<b>-8.414</b>	<b>31.586</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsrapporten.</p>		
	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.161</u>	<u>1.060</u>
	<b><u>14.161</u></b>	<b><u>1.060</u></b>
<b>3. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2024	29.291	23.068
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-29.291	-8.032
Betalt acontoskat for indeværende år	4.000	6.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>2.411</u>	<u>8.255</u>
	<b><u>6.411</u></b>	<b><u>29.291</u></b>
